
 

 

 

 

 

 

Codice Meccanografico BRTF010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 BRINDISI 

Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

   

 

 

 

 

e-mail brtf010004@istruzione.it 

PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 
 

ITT “G. Giorgi” – Brindisi – A.S. 2020/2021  1 

Brindisi, (vedi segnatura) 

Ai docenti 

Agli studenti e alle loro famiglie 

Al personale ATA 

Al Registro Elettronico 

Al Sito Web 

SEDE 

CIRCOLARE N. 204 

Oggetto: Vaccinazioni COVID-19 – Organizzazione attività didattiche nei giorni  10 e 11 maggio2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le comunicazioni individuali della ASL BRINDISI pervenute i giorni 07 e 08 maggio 2021 che indica come date 

della somministrazione del vaccino al personale scolastico della nostra scuola domenica 9 e lunedì 10 maggio 2021;  

VISTO il Piano di Istituto per la Didattica digitale integrata;  

CONSIDERATO che la quasi totalità del personale scolastico ha prestato la propria adesione a sottoporsi all’attività di 

vaccinazione;  

TENUTO CONTO che nelle 48 ore successive alla somministrazione del vaccino potrebbero manifestarsi sintomi quali 

febbre e dolori articolari, tali da comportare eventuali gravi disagi sul piano dell’organizzazione del servizio e disservizi 

nei confronti dell’utenza  

DISPONE 

a) Per tutte le classi che hanno aderito al 100% alla modalità Didattica digitale integrata (DDI), le lezioni in 

modalità sincrona saranno erogate compatibilmente con lo stato di salute dei docenti. Qualora lo stato di salute 

non consenta un collegamento simultaneo con gli alunni, saranno proposte, sempre ove possibile, attività in 

modalità asincrona.  

b) Per la classe 3AE, le lezioni continueranno ad essere erogate in presenza. Qualora il docente in servizio dovesse 

manifestare disagi che impediscano la sua presenza fisica a scuola, deve comunicare il suo stato di malattia alla 

segreteria. In tal caso questa Dirigenza disporrà la supplenza/vigilanza per gli alunni presenti a scuola. 

Considerato il particolare momento che si sta vivendo, si confida nella consueta collaborazione tra scuola e famiglia e 

nella comprensione per eventuali disguidi che potrebbero determinarsi.  

 

Cordiali saluti 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:brtf010004@istruzione.it
mailto:brtf010004@pec.istruzione.it
https://www.ittgiorgi.edu.it/



		2021-05-08T13:43:27+0200
	FABRIZIO MINA




